Liikkumispalvelut

Kuvaus toiminnasta

Liikkumispalvelut vastaa Turun kaupunkiseudun Foli-kunnissa kaikille avoimien joukkoliikennepalvelujen tuottamisesta seka muiden
likkumisen palvelujen tuottamisesta ja kehittamisesta Turussa ja kaupunkiseudulla.

Toimintaympariston muutos

Folin matkam&aérad palannee normaaliin vuonna 2023

Uusi MAL-sopimuskausi alkaa 2024, valtion rahoituksen suuruus viela kysymysmerkki

Paimion kaupunki liittyy Turun seudun joukkoliikenneviranomaisen jaseneksi 1.1.2024 ja Foéli-likenne laajenee Paimioon
1.7.2024.

Runkolinjasto kaynnistyy 1.7.2025. Huom. Sirkkalankatu / Kiinamyllynkatu

Joukkoliikenteen kuljettajapula pahenee, ja liikennditsijoilla on vaikeuksia saada riittavasti kuljettajia, kun runkolinjasto alkaa.
Kestavan kaupunkilikkumisen suunnitelma (SUMP) vs. palveluverkkoratkaisut ja liikkumistarpeet, myos Varhan palveluiden
saavutettavuus

Kehittamissuunnitelma

Kehittdmissuunnitelmassa on matkamaaran kasvattaminen edelleen ja sita tukee lisdantynyt yhteisty6 yritysten ja kulttuurin kanssa
(mm. tydsuhdematkaliput). S&hkdbusseilla liikennditavan joukkoliikenteen osuus kasvaa edelleen. Vuonna 2029 myds dieselin oltava
uusiutuvaa biodieselia.

Joukkoliikenne lisda keskustan elinvoimaa. Joustavat ja kevyet liikkumisratkaisut helpottava keskusta-alueen liikkumista. Runkolin-
jaston kayttéonottovalmistelut etenevat seka liikenndinnin, infran ja informaation osalta. Hyva vuorotarjonta ja kohtuuhintaiset liput
lisdavat osallistumismahdollisuuksia edistaen sosiaalisesti kestavaa kaupunkia. Digitalisaatiossa Foli on Suomen ja Euroopan kar-
jessa. Kehitetdan erilaisia liikenteen ja liikkumisen toimintaperiaatteita kaupungissa, keskigssa kestavan kaupunkilikkumisen suunni-
telma, SUMP.



IV.  Yhteisvaikuttava ja poikkialainen toiminta

Lasten ja nuorten ohjelman ja Kestavan kaupunkilikkumisen ohjelman SUMP tiivis yhteistyd; lasten ja nuorten elaméanlaatu ja
ymparist6 (uusi)

Yhteistyd kasvatus- ja opetuspuolen kanssa; Ykkosten Foli (jatkuu), maksuttomat koululaisryhmien matkat —kokeilu (uusi),
koululaisliikenne (jatkuu), "muksubussit” (jatkuu),

Yhteistyd likunnan ja Folin valilla; Artukainen. (uusi) Yhteistyd likunnan ja Kaliran valilla; kestavien likkumistapojen opastus
ja valistaminen (jatkuu)

Yhteisty® kulttuurin ja Foélin valilla; teatterin, TFO:n jne. Liput siséltavat Foli-lipun, myos paljon muita yhteislippuja tapahtumien
kanssa (jatkuu). Liikkumisen ohjaus esim. Kaupunginteatterille (uusi).

Yhteistyd kirjastojen ja Folin valilla; lainattavat Folin kausikortit —kokeilu (uusi), félikorttien lataus (jatkuu)
AMK-tutkimusyhteisty6 erityisesti sahkdisessa liikenteessa (jatkuu). Opiskelijayhteistyd oppilaskuntien kanssa; uusille opiske-
lijoille informaatiota jne (jatkuu)

Kaupungin tapahtumajarjestelyjen liikenne (jatkuu). Hankeyhteisty6 kaupungin eri tahojen kanssa (jatkuu).

Kaupunkilikenne Oy yhteistyd, koulutus, kehittdminen. (jatkuu)

Varha-yhteisty6; kotihoidon pyséakainti. (jatkuu)

V. Tavoitteelliset tunnusluvut

Palvelualue Tunnusluku Tun- To- To- To- Toteutuma | Tavoite Tavoite
nusluvun teutuma teutuma teutuma 2022 2023 2024
mit- 2019 2020 2021
tayksikko
Liikkumispalvelut | Joukkoliikenteen kus- | € 92 90 102 95 - -
tannukset asukasta
kohti Turku sis. Jar-
jestéamiskustannukset
(€ / asukas)
Liikkumispalvelut | Joukkoliikenteen kus- | € 84 79 90 85 - -
tannukset asukasta




Palvelualue Tunnusluku Tun- To- To- To- Toteutuma | Tavoite Tavoite
nusluvun teutuma teutuma teutuma 2022 2023 2024
mit- 2019 2020 2021
_ tayksikko
kohti Turku (€ / asu-
kas)
Liikkumispalvelut | Joukkoliikenteen kus- | € 38 31 30 24 - =
tannukset asukasta
kohti Kaarina (euroa /
asukas)
Liikkumispalvelut | Folin kausikorttimat- | Ikm, 1 000 72 45 39 48 65 70
kat asukasta kohti 000
Turku (kuvastaa si-
toutuneisuutta jouk-
koliikenteen kayt-
toon)
Liikkumispalvelut | Folin kausikorttimat- | Ikm, 1 000 14 9 12 15 - -
kat asukasta kohti 000
Kaarina (kuvastaa si-
toutuneisuutta jouk-
koliikenteen kayt-
toon)
Liikkumispalvelut | Folin matkaméaara, Ikm, 1 000 22,30 14,20 14,20 18,80 21 23
Turku 000
Liikkumispalvelut | Folin matkamaara, Ikm, 1 000 26,30 16,80 16,90 21,90 24 25
koko kaupunkiseutu 000
Liikkumispalvelut | Folin likert (1-5) 4,30 4,30 4,30 4,37 4,30 4,30
asiakastyytyvaisyys,
koko kaupunkiseutu
Liikkumispalvelut | Matkakorttimatkojen | % 89,30 89 86,90 65 85 85
osuus kaikista mat-
koista, Foli, koko
kaupunkiseutu
Liikkumispalvelut | Nettilatausten maara, | lkm 304 851 218 510 214 893 254 647 300 000 300 000

Foli, koko kaupunki-
seutu




Palvelualue

Tunnusluku

Tun-
nusluvun
mit-
tayksikko

To-
teutuma
2019

To-
teutuma
2020

To-
teutuma
2021

Toteutuma
2022

Tavoite
2023

Tavoite
2024

Liikkumispalvelut

EMV-maksamisen
maara Folissa, koko
kaupunkiseutu

€

712 000

1 920 000

2200 000

2 300 000

Liikkumispalvelut

Folin tydsu-
hdematkalippujen
(nettilataukset)
latausmaara

lkm

10 707

10 295

12 403

Liikkumispalvelut

Tiedoksi: linja-auto-
likenteen ko-
konaiskustannusin-
deksi

%

0,80

-1,30

7,80

8,90

Liikkumispalvelut

Tiedoksi: Folin osto-
liikenteen kustannus
(€ / ajotunti)

50,60

56,60

57,10

63,44

Liikkumispalvelut

Joukkoliikenteen kus-
tannukset asukasta
kohti, Raisio (€ / asu-
kas)

43

31

28

32

Liikkumispalvelut

Joukkoliikenteen kus-
tannukset asukasta
kohti Lieto (euroa /
asukas)

45

42

50

43

Liikkumispalvelut

Joukkoliikenteen kus-
tannukset asukasta
kohti, Naantali (€ /
asukas)

47

47

47

42

Liikkumispalvelut

Joukkoliikenteen kus-
tannukset asukasta
kohti, Rusko (€ / asu-
kas)

64

61

91

120

Liikkumispalvelut

Folin kausikorttimat-
kat asukasta kohti

Ikm

25

17

14

18




Palvelualue

Tunnusluku

Tun-
nusluvun
mit-
tayksikko

To-
teutuma
2019

To-
teutuma
2020

To-
teutuma
2021

Toteutuma
2022

Tavoite
2023

Tavoite
2024

Raisio (kuvastaa si-
toutuneisuutta jouk-
koliikenteen kayt-
toon)

Liikkumispalvelut

Folin kausikorttimat-
kat asukasta kohti
Lieto (kuvastaa sitou-
tuneisuutta joukkolii-
kenteen kayttoon)

Ikm

17

12

16

17

Liikkumispalvelut

Folin kausikorttimat-
kat asukasta kohti
Naantali (kuvastaa
sitoutuneisuutta jouk-
koliikenteen kayt-
toon)

Ikm

15

11

13

15

Liikkumispalvelut

Fo6lin kausikorttimat-
kat asukasta kohti
Rusko (kuvastaa si-
toutuneisuutta jouk-
koliikkenteen kayt-
to6on)

Ikm

10

15

20

Liikkumispalvelut

Kaupunkipyorien
kayttokerrat,
matka/pyoré/paiva
(uusi mittari)

Ikm

Liikkumispalvelut

Sahkobussilla ajettu-
jen kilometrien maara

km

600 000

600 000

2296 370

5362 729

6 802 319

7552 319

Liikkumispalvelut

Seudullisen joukko-
liikenteen matkam-
aarat, indeksi
2017=100

indeksi

97,20

62,30

62,70

81,06

64,77

66,10




VI.

VII.

Palvelualue Tunnusluku Tun- To- To- To- Toteutuma | Tavoite Tavoite
nusluvun teutuma teutuma teutuma 2022 2023 2024
mit- 2019 2020 2021
tayksikko
Liikkumispalvelut | Vahabhiilisen liiken- % - 5 30 28 55 58
teen osuus Turun
joukkoliikenteessa
Toimenpiteet
Palvelualue Toimenpide 2024 Teema Vastuuhenkil® Kommentit

Liikkumispalvelut

Sahkdbussiliikenteen
osuuden kasvattaminen
antamalla sahkobusseista
lisapisteita kilpailutuksissa

Hiilineutraali Turku

Jorasmaa Lauri

Sahkdbussilla ajettujen ki-
lometrien méaaréa (km)

Liikkumispalvelut

Matkamaéaran kaantami-
nen kasvuun koronan jél-
keen, Foli

Hiilineutraali Turku

Korte Sirpa

Folin matkam&ara, koko
kaupunkiseutu, miljoonaa

Liikkumispalvelut

Yritysyhteistyon lisa&mi-
nen ja selkeyttaminen
seka yhteiset sé&nnot

Keskustan kehittdmisen
karkihanke

Peltonen Risto

Ymparistoystavallisen
kaupunkiliikkumisen
lisdaminen (uusi)

Liikkumispalvelut

Vesibussiliikenteen ulotta-
minen keskustaan

Keskustan kehittdmisen
karkihanke

Pihlava Topias

Ymparistoystavallisen
kaupunkiliikkumisen
lisdaminen (uusi)

Liikkumispalvelut

Digitalisaation ja datan en-
tistd parempi hy6dyntami-
nen, liittyy moniin tunnus-

lukuihin

Jatkuvasti parempi Turku

Korte Sirpa

Ympaéristoystavallisen
kaupunkiliikkumisen
lisaaminen (uusi)

Henkildstdstr. toimenpiteet

Palvelualue

Painopiste

Tavoite

Toimenpide 2024

Vastuuhenkil®

Liikkumispalvelut

Tyo lisda hyvinvointia

Henkildston osaaminen
vastaa muuttuvia tarpeita

Henkilokunta kokee saa-
vansa riittavaa taydennys-
koulutusta.

Sirpa Korte




Palvelualue

Painopiste

Tavoite

Toimenpide 2024

Vastuuhenkil®

ja mahdollistaa mielek-
k&an urapolun

Liikkumispalvelut

Tyo lisda hyvinvointia

TyoOyhteisotaidot tukevat
tavoitteiden saavuttamista

TyOyhteiso kokee yhteen-
kuuluvuuden tunnetta ja
puhaltaa yhteen hiileen

Sirpa Korte




